

設 計 書

業 務 名 一般廃棄物収集運搬業務委託（烏山A地区）

委 託 箇 所 那須烏山市内 烏山A地区

履行期間：令和7年4月1日から令和10年3月31日まで

内 訳 書

名 称	内 容	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接業務費	1 人件費					
	2 車両経費					
	3 燃料費					
直接業務費計						
一般管理費						直接業務費 × 15%
年当り委託費						万以下切捨て
委託費	3 箇年					
消費税及び地方消費税相当額						10%
委託費合計						

内 訳 書

名 称	内 容	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
1 人件費						
① 運転手	公共工事実施設計労務単価					1日あたりの作業時間
燃やすごみ収集	年104日×2人	208	人			8/8h
茶色ビン収集	年12日×2人	24	人			6/8h
無色ビン収集	年6日×2人	12	人			6/8h
無色ビン・新聞・折込チラシ収集	年6日×2人	12	人			6/8h
茶色無色以外のビン・新聞・折込チラシ収集	年6日×2人	12	人			6/8h
茶色無色以外のビン・雑誌・雑紙・紙パック収集	年6日×2人	12	人			6/8h
アルミ缶・リターナブルビン収集	年12日×2人	24	人			8/8h
スチール缶収集	年12日×2人	24	人			6/8h
ペットボトル収集	年12日×2人	24	人			8/8h
布類収集	年12日×2人	24	人			6/8h
雑誌・雑紙・紙パック収集	年6日×2人	12	人			6/8h
燃やさないごみ収集	年12日×2人	24	人			8/8h
ダンボール・粗大ごみ収集	年12日×2人	24	人			6/8h

内 訳 書

名 称	内 容	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
有害ごみ収集	年6日×2人	12	人			6/8h
② 作業員	公共工事実施設計労務単価					1日あたりの作業時間
燃やすごみ収集	年104日×2人	208	人			8/8h
茶色ビン収集	年12日×2人	24	人			6/8h
無色ビン収集	年6日×2人	12	人			6/8h
無色ビン・新聞・折込チラシ収集	年6日×2人	12	人			6/8h
茶色無色以外のビン・ 新聞・折込チラシ収集	年6日×2人	12	人			6/8h
茶色無色以外のビン・ 雑誌・雑紙・紙パック収集	年6日×2人	12	人			6/8h
アルミ缶・リターナブルビン収集	年12日×2人	24	人			8/8h
スチール缶収集	年12日×2人	24	人			6/8h
ペットボトル収集	年12日×2人	24	人			8/8h
布類収集	年12日×2人	24	人			6/8h
雑誌・雑紙・紙パック収集	年6日×2人	12	人			6/8h
燃やさないごみ収集	年12日×2人	24	人			8/8h

内 訳 書

[illegible]

内 訳 書

名 称	内 容	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
2 車両経費	車両損料					
① パッカー車【回転式】積載容量4.0m³	建設機械等損料					1日あたりの作業時間
燃やすごみ収集	年104日×2台	208	台			8/8h
茶色ビン収集	年12日×2台	24	台			6/8h
無色ビン収集	年6日×2台	12	台			6/8h
無色ビン・新聞・折込チラシ収集	年6日×2台	12	台			6/8h
茶色無色以外のビン・新聞・折込チラシ収集	年6日×2台	12	台			6/8h
茶色無色以外のビン・雑誌・雑紙・紙パック収集	年6日×2台	12	台			6/8h
アルミ缶収集	年12日×1台	12	台			8/8h
スチール缶収集	年12日×2台	24	台			6/8h
ペットボトル収集	年12日×2台	24	台			8/8h
雑誌・雑紙・紙パック収集	年6日×2台	12	台			6/8h
燃やさないごみ収集	年12日×2台	24	台			8/8h
ダンボール収集	年12日×1台	12	台			6/8h

内 訳 書

名 称	内 容	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
②トラック【普通型】2 t 積	建設機械等損料					1日あたりの作業時間
リターナブルビン収集	年12日×1台	12	台			8/8h
布類収集	年12日×2台	24	台			6/8h
粗大ごみ収集	年12日×1台	12	台			6/8h
有害ごみ収集	年6日×2台	12	台			6/8h
3 燃料費	軽油 28,270km÷5km/ℓ	5,654	ℓ			年間実走行距離平均（2か年） 市予算積算要領単価